

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL04** **R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-30 088,93
PSV			106 453,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			76 364,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 364,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	76 364,58 CZK
----------------------------	----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL04 - R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-161,00	-0,2
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-30 470,98	-39,9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-2 251,38	-2,9
997	Přesun sutě	HSV			2 904,46	3,8
998	Přesun hmot	HSV			-110,03	-0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 370,00	14,9
781	Obklady keramické	PSV			101 401,79	132,8
784	Malby	PSV			-6 318,28	-8,3
Cena celkem					76 364,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-161,00				
1	346971122	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění zlepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v	m	-1,00000	161,00	-161,00	0,00803	-0,00803	0,00000	0,00000

pruzích š. přes 100 do 200 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346971122

D.1.1.2, D3, pol.č.18

A7-09 : -1

-1,00000

Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-30 470,98				
2	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-52,99300	265,00	-14 043,15	0,00350	-0,18548	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131

D.1.1.2, D6, pol.č.27

A709 : -(3,1*19,5-(2,4*2,1+1,1*1,97+0,5*0,5))

-52,99300

3	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	-52,99300	310,00	-16 427,83	0,00438	-0,23211	0,00000	0,00000
---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	---------	----------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

D.1.1.2, D6, pol.č.25

A709 : -(3,1*19,5-(2,4*2,1+1,1*1,97+0,5*0,5))

-52,99300

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 251,38				
4	962031133	Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	9,70200	159,00	1 542,62	0,00000	0,00000	0,26100	2,53222

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133

D.1.1.B2, D9, pol.č.7

3,15*3,08

9,70200

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
5	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	-4,20000	750,00	-3 150,00	0,00012	-0,00050	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331213

Poznámka k položce:

PO OBVODU OTVORU BUDOU NAVRTÁNY OC. TRNY prům. 12 MM PO Å=200 MM (NA STAVEBNÍ CHEMII),

D.1.1.2, D9, pol.č.59

"pro 6b/H"12*0,35 :

-4,2

-4,20000

6	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	-0,01400	46 000,00	-644,00	1,00000	-0,01400	0,00000	0,00000
---	----------	---	---	----------	-----------	---------	---------	----------	---------	---------

D.1.1.2, D9, pol.č.60

"Hmotnost: 0,89 kg/m :

"pro 6b/H"(12*1,0)*0,89/1000 :

0,011*1,25 'Přepočtené koeficientem množství :

-0,014

-0,01400

Díl: 997		Přesun sutě	2 904,46							
7	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,53222	338,00	855,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013216

D.1.1.B2, D9, pol.č.36

8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,53222	287,00	726,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

D.1.1.B2, D9, pol.č.37

9	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,79000	11,00	250,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.1.B2, D9, pol.č.38								
10	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,53222	423,00	1 071,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D.1.1.B2, D9, pol.č.39

Díl: 998		Přesun hmot	-110,03							
11	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-0,44012	250,00	-110,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.1.2., D998, pol.č.61

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	11 370,00							
12	590307-02	dvířka revizní protipožární EI30DP1-S200 kouřotěsné 500/500 mm, žár.pozink+základní barva+lakování 2x synt.barvou, 1x zámek rozvaděčový RZ11	kus	-1,00000	5 190,00	-5 190,00	0,01020	-0,01020	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VON)

REVIZNÍ DVÍŘKA DO INSTALAČNÍ ŠACHTY, S PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DP1-S200, KOUŘOTĚSNÉ, VČETNĚ ZÁRUBNĚ,ZÁRUBNĚ DVÍŘEK JSOU Z OHRANĚNÉHO OCELOVÉHO PLECHU TL. 2 MM. MOŽNOST ODDĚLENÉ MONTÁŽE RÁMU A NÁSLEDNÉ OSAZENÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA. MEZI RÁMEM A KŘÍDLEM JSOU OSAZENY POŽÁRNÍ PÁSKY, KTERÉ V PŘÍPADĚ POŽÁRU ZPĚNÍ A UZAVŘOU SPÁRU MEZI NIMI. U KOUŘOTĚSNÉHO PROVEDENÍ JE NAVÍC NA KŘÍDLE DVÍŘEK OSAZENO TĚSNĚNÍ PROTI PRŮNIKU STUDENÉHO KOUŘE.DVÍŘKA OSAZENY dle stávajících uzavíracích ventilů na potrubí, DVEŘE VČETNĚ ZÁRUBNĚ BUDOU DOLOŽENY ATESTEM VÝROBKU A DOKLADEM O MONTÁŽI A BUDOU ŘÁDNĚ OZNAČENY ŠTÍTKEM

D.1.1.2., D767, pol.č.119

"14b/Z"3+2 :

Revize 01 : -1

-1,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
13	590307-02-14b/Z	dvířka revizní protipožární EI30DP1-S200 kouřotěsné 500/1700 mm, žár.pozink+základní barva+lakování 2x synt.barvou, 1x zámek rozvaděčový RZ11	kus	1,00000	16 560,00	16 560,00	0,01020	0,01020	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN TIES

Revize 01 : 1

1,00000

Díl: 781		Obklady keramické	101 401,79							
14	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	42,08925	12,00	505,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011

D.1.1.2., D781, pol.č.173

A7-09 : $((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83$

53,41625

-2,4*2,1

-5,04000

-1,1*1,97

-2,16700

-0,5*1,7

-0,85000

za umyvadlem (rozpočet) : $-1,5*(0,98+0,6*2)$

-3,27000

15	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	42,08925	41,00	1 725,66	0,00030	0,01263	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011

D.1.1.2., D781, pol.č.174

A7-09 : $((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83$

53,41625

-2,4*2,1

-5,04000

-1,1*1,97

-2,16700

-0,5*1,7

-0,85000

za umyvadlem (rozpočet) : $-1,5*(0,98+0,6*2)$

-3,27000

16	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	42,08925	450,00	18 940,16	0,00150	0,06313	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112

D.1.1.2., D781, pol.č.175

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A7-09 : ((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83		53,41625						
		-2,4*2,1		-5,04000						
		-1,1*1,97		-2,16700						
		-0,5*1,7		-0,85000						
		za umyvadlem (rozpočet) : -1,5*(0,98+0,6*2)		-3,27000						
17	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	42,08925	142,00	5 976,67	0,00017	0,00716	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131237								
		D.1.1.2., D781, pol.č.176								
		A7-09 : ((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83		53,41625						
		-2,4*2,1		-5,04000						
		-1,1*1,97		-2,16700						
		-0,5*1,7		-0,85000						
		za umyvadlem (rozpočet) : -1,5*(0,98+0,6*2)		-3,27000						
18	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	42,08925	651,00	27 400,10	0,00900	0,37880	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154								
		D.1.1.2., D781, pol.č.180								
		Začátek provozního součtu								
		A7-09 : ((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83		53,41625						
		-2,4*2,1		-5,04000						
		-1,1*1,97		-2,16700						
		-0,5*1,7		-0,85000						
		za umyvadlem (rozpočet) : -1,5*(0,98+0,6*2)		-3,27000						
		Konec provozního součtu								
		42,08925		42,08925						

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
19	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek kcenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	42,08925	24,00	1 010,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114 D.1.1.2., D781, pol.č.182 A7-09 : $((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83$ 53,41625 -2,4*2,1 -5,04000 -1,1*1,97 -2,16700 -0,5*1,7 -0,85000 za umyvadlem (rozpočet) : $-1,5*(0,98+0,6*2)$ -3,27000										
20	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek kcenám za dvousložkové lepidlo	m2	42,08925	24,00	1 010,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477115 D.1.1.2., D781, pol.č.183 A7-09 : $((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83$ 53,41625 -2,4*2,1 -5,04000 -1,1*1,97 -2,16700 -0,5*1,7 -0,85000 za umyvadlem (rozpočet) : $-1,5*(0,98+0,6*2)$ -3,27000										
21	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	8,29500	95,00	788,03	0,00018	0,00149	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251 D.1.1.2., D781, pol.č.188 A709 - za umyvadlem (rozpočet) : - -10,58000 $(1,5*2+(0,55+1,1+0,98+0,6+4,15+0,2))$ A7-09 : $((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)$ 18,87500										
22	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	55,23000	71,00	3 921,33	0,00003	0,00166	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115 D.1.1.2., D781, pol.č.190										

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		kouty : 2,83*13		36,79000						
		okolo dveří : 1,1+1,97*2		5,04000						
		revizní dvířka : 0,5*2+1,7*2		4,40000						
		okno : (2,4+2,1)*2		9,00000						
23	781495122	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	55,23000	53,00	2 927,19	0,00002	0,00110	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495122								
		D.1.1.2., D781, pol.č.191								
		kouty : 2,83*13		36,79000						
		okolo dveří : 1,1+1,97*2		5,04000						
		revizní dvířka : 0,5*2+1,7*2		4,40000						
		okno : (2,4+2,1)*2		9,00000						
24	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	42,08925	77,00	3 240,87	0,00005	0,00210	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211								
		D.1.1.2., D781, pol.č.194								
		A7-09 : ((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83		53,41625						
		-2,4*2,1		-5,04000						
		-1,1*1,97		-2,16700						
		-0,5*1,7		-0,85000						
		za umyvadlem (rozpočet) : -1,5*(0,98+0,6*2)		-3,27000						
25	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	9,23875	178,00	1 644,50	0,00032	0,00296	0,00000	0,00000
		D.1.1.2., D781, pol.č.187								
		A709 - za umyvadlem (rozpočet) : -		-10,58000						
		(1,5*2+(0,55+1,1+0,98+0,6+4,15+0,2))								
		A7-09 : ((3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*1,05		19,81875						
26	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	48,40264	533,00	25 798,61	0,02000	0,96805	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poznámka k položce:

plný popis viz.TZ

Keramický obklad je navržen ve formátu 30/60 v kombinaci bílošedá barva x tmavě šedá barva. Keramické dlaždice budou kalibrování, rozměru 598 x 298 x 8 mm, na tenkou spáru 2 mm, povrch hladký/matný. Stěny sociálního zázemí budou z bílošedých obkladů, pouze v úrovni +0,250 až +0,850 budou obklady tmavší šedé barvy.

D.1.1.2., D781, pol.č.181

Začátek provozního součtu

A7-09 : $(3,5+5,55)*2+0,6+0,175)*2,83$	53,41625
-2,4*2,1	-5,04000
-1,1*1,97	-2,16700
-0,5*1,7	-0,85000
za umyvadlem (rozpočet) : $-1,5*(0,98+0,6*2)$	-3,27000

Konec provozního součtu

Rako 20x40 cm světle šedá mat. Wadmb 723.1 :	48,40264
42,08925*1,15	

27	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,43909	2 263,00	3 256,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.1.2., D781, pol.č.195

28	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,43909	2 263,00	3 256,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.1.2., D781, pol.č.196

Díl: 784		Malby	-6 318,28							
29	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-50,14500	6,00	-300,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL04	R01_Čisticí místnost A7-09 - změna povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001 D.1.1.2, D784, pol.č.207 A709 : -(2,83*19,5-(2,4*2,1))		-50,14500						
30	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-50,14500	17,00	-852,47	0,00032	-0,01605	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121 D.1.1.2, D784, pol.č.208 A709 : -(2,83*19,5-(2,4*2,1))		-50,14500						
31	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-50,14500	70,00	-3 510,15	0,00026	-0,01304	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101 D.1.1.2, D784, pol.č.210 A709 : -(2,83*19,5-(2,4*2,1))		-50,14500						
32	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	-50,14500	33,00	-1 654,79	0,00002	-0,00100	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211163 D.1.1.2, D784, pol.č.211 A709 : -(2,83*19,5-(2,4*2,1))		-50,14500						

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL04	R04_Úprava uhlíkových lamel	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 21 702,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 702,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 702,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			21 702,50 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL04 - R04_Úprava uhlíkových lamel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			21 702,50	100,0
Cena celkem					21 702,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL04	R04_Úprava uhlíkových lamel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				21 702,50
1	97_X3	D+M Zřízení otvoru 800x400mm do stropu, vč. uhlíkových lamel, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, kompletní dodávka dle D.1.01.2-101 a D.1.01.1-102	soubor	-1,00000	75 442,00	-75 442,00
SO02, Bo02, D97, pol. č. 17						
2	97_X3z	D+M Zřízení otvoru 800x400mm do stropu, vč. uhlíkových lamel, vč. kompletního zapravení, pomocných prací, doplňků, kompletní dodávka dle R01	soubor	1,00000	97 144,50	97 144,50

Nová položka

1

1,00000

Začátek provozního součtu

dle PD-zřízení otvoru 800x400 + lamely 50/1,4 dl. 2 x 1,9m + 3 x 3,6m : 75442/(2*1,9+3*3,6)

5 167,26027

R01 - zřízení otvoru 800x400 + lamely 50/1,4 dl. 2 x 1,9m + 5 x 3,0m : 5167,26027*(2*1,9+5*3,0)

97 144,49308

Konec provozního součtu